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VII Gipuzkoako Open Saria 23 24 Denboraldia
DONOSTIA, 1 - 2/6/2024

Prueba 18 Masc., 400m Libre Abs.
02/06/2024 Resultados
Txapelketako Errekorra 4:03.53 AGUILAR URTXEGI, Aritz Donostia 02/06/2019
Gipuzkoako Errekorra 3:56.06 AGUILAR URTXEGI, Aritz 0612 Sabadell 06/04/2019

Puntos: FINA Master 2024

Clasificación AN Tiempo FINA KNZB

1. ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 C.E. Mediterrani 4:07.10 927
50m: 27.68 27.68 150m: 1:29.64 31.47 250m: 2:32.99 31.59 350m: 3:36.58 31.81

100m: 58.17 30.49 200m: 2:01.40 31.76 300m: 3:04.77 31.78 400m: 4:07.10 30.52

2. GOMEZ GREDILLA, Urtats 05 Bizkaia 4:09.06 905
50m: 28.78 28.78 150m: 1:31.50 31.38 250m: 2:35.64 31.95 350m: 3:39.25 31.43

100m: 1:00.12 31.34 200m: 2:03.69 32.19 300m: 3:07.82 32.18 400m: 4:09.06 29.81

3. ZARRAGA IRURETA, Gorka 07 Bizkaia 4:18.82 806
50m: 29.28 29.28 150m: 1:35.05 33.24 250m: 2:41.45 33.10 350m: 3:47.86 33.55

100m: 1:01.81 32.53 200m: 2:08.35 33.30 300m: 3:14.31 32.86 400m: 4:18.82 30.96

4. HUTH VICENTE, Elrik 06 Bizkaia 4:20.70 789
50m: 29.71 29.71 150m: 1:35.58 33.79 250m: 2:42.27 33.94 350m: 3:49.17 33.39

100m: 1:01.79 32.08 200m: 2:08.33 32.75 300m: 3:15.78 33.51 400m: 4:20.70 31.53

5. RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 08 Bizkaia 4:21.40 783
50m: 30.06 30.06 150m: 1:34.98 32.33 250m: 2:41.44 33.16 350m: 3:48.68 33.28

100m: 1:02.65 32.59 200m: 2:08.28 33.30 300m: 3:15.40 33.96 400m: 4:21.40 32.72

6. CRACIUN TAT, David 07 C.N. Las Norias 4:23.48 764
50m: 29.69 29.69 150m: 1:37.02 34.44 250m: 2:44.28 32.86 350m: 3:50.98 32.89

100m: 1:02.58 32.89 200m: 2:11.42 34.40 300m: 3:18.09 33.81 400m: 4:23.48 32.50

7. ETXANIZ ZABALETA, Aner 06 C.D.N. Bidasoa XXI 4:25.21 750
50m: 29.22 29.22 150m: 1:34.39 33.32 250m: 2:42.08 34.23 350m: 3:51.18 34.78

100m: 1:01.07 31.85 200m: 2:07.85 33.46 300m: 3:16.40 34.32 400m: 4:25.21 34.03

8. GONZALEZ GARAVIS, Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa XXI 4:26.86 736
50m: 29.84 29.84 150m: 1:35.59 33.20 250m: 2:43.38 33.93 350m: 3:52.73 34.77

100m: 1:02.39 32.55 200m: 2:09.45 33.86 300m: 3:17.96 34.58 400m: 4:26.86 34.13

9. MARTIN RUBIO, Mikel 05 Amaya C.D. 4:30.13 709
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.98 34.02 250m: 2:45.80 34.10 350m: 3:55.63 34.92

100m: 1:02.96 33.33 200m: 2:11.70 34.72 300m: 3:20.71 34.91 400m: 4:30.13 34.50

10. ORTIZ PEREZ, Guillermo 08 Amaya C.D. 4:34.24 678
50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.63 34.22 250m: 2:50.69 34.69 350m: 4:00.98 34.57

100m: 1:06.41 34.91 200m: 2:16.00 35.37 300m: 3:26.41 35.72 400m: 4:34.24 33.26

11. MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 4:34.72 674
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.38 34.73 250m: 2:51.42 34.64 350m: 4:01.34 34.40

100m: 1:06.65 34.92 200m: 2:16.78 35.40 300m: 3:26.94 35.52 400m: 4:34.72 33.38

12. PEÑA OLEAGA, Alain 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:36.82 659
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.88 35.09 250m: 2:51.89 35.14 350m: 4:02.54 35.12

100m: 1:05.79 34.58 200m: 2:16.75 35.87 300m: 3:27.42 35.53 400m: 4:36.82 34.28

13. GOMEZ ASUMENDI, Asier 03 Eibar Igerixan 4:38.75 645
50m: 31.62 31.62 150m: 1:42.10 35.71 250m: 2:54.26 36.24 350m: 4:05.02 35.15

100m: 1:06.39 34.77 200m: 2:18.02 35.92 300m: 3:29.87 35.61 400m: 4:38.75 33.73

14. AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt 4:39.96 637
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.41 35.93 250m: 2:54.48 35.94 350m: 4:05.78 35.49

100m: 1:06.48 34.95 200m: 2:18.54 36.13 300m: 3:30.29 35.81 400m: 4:39.96 34.18

15. HERNANDEZ CAÑO, Pablo 08 C.N. Judizmendi 4:40.22 635
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.23 35.67 250m: 2:53.38 36.03 350m: 4:05.83 36.63

100m: 1:05.56 34.23 200m: 2:17.35 36.12 300m: 3:29.20 35.82 400m: 4:40.22 34.39
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VII Gipuzkoako Open Saria 23 24 Denboraldia
DONOSTIA, 1 - 2/6/2024

Prueba 18, Masc., 400m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo FINA KNZB

16. SAN VICENTE HENALES, Jon 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:41.43 627
50m: 31.86 31.86 150m: 1:40.36 34.89 250m: 2:51.04 36.06 350m: 4:05.04 37.70

100m: 1:05.47 33.61 200m: 2:14.98 34.62 300m: 3:27.34 36.30 400m: 4:41.43 36.39

17. LARRUCEA RODRIGUEZ, Aritz 08 Bizkaia 4:42.67 619
50m: 31.76 31.76 150m: 1:41.83 35.48 250m: 2:53.61 36.23 350m: 4:06.18 36.91

100m: 1:06.35 34.59 200m: 2:17.38 35.55 300m: 3:29.27 35.66 400m: 4:42.67 36.49

18. FERNANDEZ VIDAL, Pablo 09 C.D. Fortuna 4:42.74 618
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.10 35.71 250m: 2:53.84 36.54 350m: 4:07.04 36.97

100m: 1:05.39 34.25 200m: 2:17.30 36.20 300m: 3:30.07 36.23 400m: 4:42.74 35.70

19. YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna 4:43.02 617
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.47 36.22 250m: 2:55.72 35.57 350m: 4:08.43 35.76

100m: 1:07.25 35.68 200m: 2:20.15 36.68 300m: 3:32.67 36.95 400m: 4:43.02 34.59

20. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 Cn Easwim 4:43.28 615
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.33 35.90 250m: 2:56.10 36.03 350m: 4:08.79 35.66

100m: 1:07.43 35.58 200m: 2:20.07 36.74 300m: 3:33.13 37.03 400m: 4:43.28 34.49

21. AYASTUY LAGAR, Jon 08 C.N. Judizmendi 4:45.30 602
50m: 33.04 33.04 150m: 1:44.30 36.24 250m: 2:57.72 37.17 350m: 4:10.85 36.71

100m: 1:08.06 35.02 200m: 2:20.55 36.25 300m: 3:34.14 36.42 400m: 4:45.30 34.45

22. OYARZUN ANSOAIN, Pablo 09 Amaya C.D. 4:45.98 598
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.74 36.42 250m: 2:56.37 35.39 350m: 4:09.74 36.43

100m: 1:08.32 36.34 200m: 2:20.98 36.24 300m: 3:33.31 36.94 400m: 4:45.98 36.24

23. MARIN IZAGIRRE, Intxixu 10 Ordizia K.E. 4:51.51 564
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.64 36.52 250m: 3:00.42 37.33 350m: 4:15.88 37.69

100m: 1:09.12 36.51 200m: 2:23.09 37.45 300m: 3:38.19 37.77 400m: 4:51.51 35.63

Baja SALINAS QUIJADA, Eneko 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E.


